
 

О внесении изменений в состав общественной муниципальной комиссии             

Рузского муниципального округа Московской области, утверждённый 

постановлением Администрации Рузского муниципального округа 

Московской области от 18.08.2025 №1797-ПА 

 
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области 

от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере 

благоустройства в Московской области», Правилами благоустройства территории 

Рузского муниципального округа Московской области, утвержденными решением 

Совета депутатов Рузского муниципального округа Московской области                            

от 29.04.2025 № 293/46, руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа, 

Администрация Рузского муниципального округа постановляет: 

1. Состав общественной муниципальной комиссии Рузского 

муниципального округа Московской области, утверждённый постановлением 

Администрации Рузского муниципального округа от 18.08.2025 №1797-ПА, 

изложить в новой редакции (прилагается). 

2.  Разместить настоящее постановление в сетевом издании-официальном 

сайте Рузского муниципального округа Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        

на Заместителя Главы Рузского муниципального округа Шахбабяна А.А. 

 

 

Глава муниципального округа                                                              А.А. Горбылёв 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

     МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    от__________________  №_______ 

 



2 

 
Приложение  

к постановлению Администрации 

Рузского муниципального округа 

 

от_____________ №________ 

 

 

 

Состав общественной муниципальной комиссии Рузского 

муниципального округа Московской области 

 

 
              Председатель комиссии: 

 

Шахбабян А.А. – Заместитель Главы Рузского муниципального округа 

Московской области. 

 

 Заместитель председателя комиссии: 

 

Харитонов В.А. – начальник управления-начальник территориального 

отдела Руза территориального управления Администрации Рузского 

муниципального округа. 

 

   Члены комиссии: 

             

Моисеенков В.В. – Начальник управления благоустройства 

Администрации Рузского муниципального округа. 

Аниканова О.В. – заместитель начальника управления благоустройства 

Администрации Рузского муниципального округа. 

Толкачев Г.А. – начальник территориального подразделения 

Старорузский территориального управления Администрации Рузского 

муниципального округа. 

Букреева Г.Г. – начальник территориального подразделения Дороховский 

территориального управления Администрации Рузского муниципального округа. 

Русаков В.К. – начальник территориального подразделения Тучково 

территориального управления Администрации Рузского муниципального округа. 

Колёскина Н.С. – начальник территориального подразделения 

Волковский территориального управления Администрации Рузского 

муниципального округа. 

Катаев С.В. – начальник территориального подразделения 

Колюбакинский территориального управления Администрации Рузского 

муниципального округа. 

Рыбальченко А.Н.- Депутат Совета депутатов Рузского муниципального 

округа. 

Колоскова А.А. – старший инспектор управления благоустройства 

Администрации Рузского муниципального округа. 



2 

 
Кидяева С.Ф.- старший инспектор управления благоустройства 

Администрации Рузского муниципального округа. 

Омельченко С.В. – старший инспектор управления благоустройства 

Администрации Рузского муниципального округа. 

Представитель отдела ГО, ЧС и территориальной безопасности 

Администрации Рузского муниципального округа (по согласованию). 

Представитель от Всероссийского общества инвалидов                                      

(по согласованию). 

Представитель от ОГИБДД ОМВД Российской Федерации "Рузский"                    

(по согласованию). 

Представитель общественной палаты Рузского муниципального округа 

(по согласованию). 

             Секретарь комиссии: 

Назарова К.А. - старший инспектор управления благоустройства 

Администрации Рузского муниципального округа. 

 

 

 
 


	1
	2
	3
	4
	5

